
 平成28年12月吉日 

お客様各位 

 

 株式会社 白石 

 

 

年末年始の営業日についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のご高配を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。  

さて、本年も余す所僅かとなってまいりました。甚だ勝⼿ではございますが、弊社の

年末年始の営業⽇につきまして下記の通りとさせて頂きたく、ご案内申し上げます。  

敬具 

記 

 

 

以上 

年末年始の営業⽇

30日 31日 1日 2日 3日 4日

（⾦） （土） （日） （月） （火） （水）

白石SS　東江店
0980

52-2427

〃　北⾕美浜店 936-9422

〃　波之上海岸店 868-9725

〃　那覇大橋店 833-2288

ガス中部営業所 972-4188 通常営業 15時まで 通常営業

ガス南部営業所 840-5000 通常営業 15時まで 通常営業

本　　社 867-4614 通常営業 15時まで 通常営業

※ガス漏れなどの緊急連絡は各ガス営業所までご連絡ください。

　都合により⼀部変更となる場合がございます。

　　 通常営業（7時〜23時）

　　　　　年始休み　※緊急対応

　　　　　年始休み　※緊急対応

　　　　　年始休み

事業所 電話

平成28年12⽉ 平成29年1⽉

通常営業（24時間）

通常営業（24時間）

　　 通常営業（7時〜23時）


